

ByggPartner bygger om Högbo Brukshotell i partnering

ByggPartner har nu skrivit kontrakt med Högbo Brukshotell AB gällande om- och tillbyggnation av det populära hotellet norr om Sandviken. Hotellet skall få en ny vinterträdgård, fler konferensytor och hotellrum samt ökad yta för drift och personal.

Högbo Bruk har anor från 1630 talet och är ett populärt fritids- och rekreationsområde som ägs av Sandvikens kommun. Bolaget Högbo Bruk AB, som driver kommunens anläggning, har påbörjat planeringen av en om- och tillbyggnad av hotellet. Högbo Brukshotell AB har nu skrivit kontrakt med ByggPartner som blir projektets totalentreprenör i partnering.

Projektet omfattar en tillbyggnad på tre våningar som ansluter till befintlig huvudbyggnad. Med detta tillförs nya personalutrymmen som idag saknas och som skapar förutsättningar för en sund arbetsmiljö. Tillkommer gör även 12 nya hotellrum, en utökad rekreationsavdelning samt en helt ny vinterträdgård. Tillbyggnadernas arkitektur och material anpassas till den äldre miljön.

Bifogad bild visar de tre nya byggnadsdelar som kommer att uppföras i projektet. Dels den vita byggnaden i tre våningar till höger. Dels de båda byggnaderna med sedumtak och trästomme.

Byggstart sker under september 2022. Projektet beräknas vara färdigt Q2 2024.

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Affärsområdeschef Gävle-Dala
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, proforma 2021, till cirka 4,5 miljarder kronor. Vi är cirka 1100 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.

Pressmeddelande
14 september 2022 09:00:00 CEST

Bifogade bilder

[Högbo Brukshotell Utbyggnad Low](#)

Bifogade filer

[ByggPartner bygger om Högbo Brukshotell i partnering](#)